
Wadowice, dnia 14.05.2019r. 

ZZOZ/ZP/25/2/2019 

 

 

Informacja o wpłynięciu pytań do zapytania ofertowego 

na zakup i dostawę odzieży dla członków zespołów ratunkowych  

w ZZOZ w Wadowicach 

 
W związku z wpłynięciem pytań do zapytania ofertowego na zakup i dostawę odzieży dla 

członków zespołów ratunkowych w ZZOZ w Wadowicach, znak: 14/RC/ZP/ZZOZ/2019, Zamawiający 

udziela następujących odpowiedzi: 

Pytanie nr 1:Czy zamawiający dopuszcza wykonanie bluzy i spodni letnich w pakiecie nr 1 z tkaniny 

elanobawełny o składzie surowcowym 40-50 % bawełny 50-60 % poliestru , zgodnych  z wymaganiami 

Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 18.10.2010 r. (Dz. U. Nr 209, poz.1382) w sprawie oznaczenia 

systemu Państwowe Ratownictwo Medyczne oraz wymagań w zakresie  umundurowania członków 

zespołów ratownictwa medycznego ? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 2: Czy Zamawiający dopuszcza w spodniach letnich (pakiet nr 1)  czarne doły nogawek  od  

taśmy odblaskowej , zgodnych  z Rozporządzeniem  Ministra Zdrowia z dnia 18.10.2010 r. (Dz. U. Nr 

209, poz.1382) w sprawie oznaczenia systemu Państwowe Ratownictwo Medyczne oraz wymagań w 

zakresie  umundurowania członków zespołów ratownictwa medycznego ? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 3: Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie koszulek ( pakiet nr 2) z materiału o barwie 

fluorescencyjnej czerwonej o składzie surowcowym 68% bawełny  i 32% poliestru –ze wstawkami 

z materiału czarnego o składzie 100% bawełny , zgodnych  z Rozporządzeniem  Ministra Zdrowia z dnia 

18.10.2010 r. (Dz. U. Nr 209, poz.1382) w sprawie oznaczenia systemu Państwowe Ratownictwo 

Medyczne oraz wymagań w zakresie  umundurowania członków zespołów ratownictwa medycznego ? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 4: Czy Zamawiający dopuszcza krój koszulek raglanowy (pakiet nr 2)  – modelujący 

sylwetkę gdzie wstawki w kolorze czarnym będą w bocznych częściach przodu oraz całe rękawy , 

zgodnych  z Rozporządzeniem  Ministra Zdrowia z dnia 18.10.2010 r. (Dz. U. Nr 209, poz.1382) w 

sprawie oznaczenia systemu Państwowe Ratownictwo Medyczne oraz wymagań w zakresie  

umundurowania członków zespołów ratownictwa medycznego ? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 5: Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie Kurtek całosezonowych z tkaniny zewnętrznej 

100% poliester ze specjalistycznym wykończeniem z poliuretanu ,w której  będą zaklejane szwy -  zgodnej 

z normą PN-EN 343 + A1:2008 co najmniej klasa 2 w zakresie wodoszczelności i zakresu oporu pary 

wodnej od wewnątrz wykończonych podszewką z siatki?  



Aby odzież była zgodna z normą PN-EN 343+ A1:2008 co najmniej klasa 2 w zakresie wodoszczelności 

i zakresu oporu pary wodnej powinna  od wewnątrz  mieć zaklejany szwy. Może być wykonana na dwa 

sposoby - z układu dwóch tkanin : 

- tkaniny zewnętrznej i  membrany z  zaklejanymi szwami lub  

- tkaniny zewnętrznej powleczonej specjalną membraną umożliwiającej ich zaklejanie a od wewnątrz 

wykończona podszewką z siatki.  

Kierując się długoletnim  doświadczeniem użytkownicy kurtki wolą wersję z siatką - zakleja się wtedy 

szwy w tkaninie zewnętrznej (od środka) a od wewnątrz kurtkę wykańcza się podszewką z siatki – przez 

co unika się układu dwóch tkanin poliestrowych, taki wyrób ma lepszą  paraprzepuszczalność.  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 6:  Czy zamawiający dopuści wykonanie bluzy i spodni z tkaniny ratownik o składzie 60% 

bawełna 40% poliester gramatura 250g/m2 zgodnej z R.M.Z. z dnia 18.10.2010 r. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie nr 7: Czy zamawiający dopuści wykonanie koszulki z dzianiny 70% bawełna 30% poliester 

zgodnej z R.M.Z z dnia 18.10.2010r. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

 

 Ofertę należy złożyć za pośrednictwem platformy zakupowej pod adresem:  

https://platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice do dnia 16.05.2019r. do godziny 11.30. 

Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 16.05.2019 r.  godz. 12.00 

 

 

Dyrektor  
Zespołu Zakładów w Wadowicach 
 

Beata Szafraniec 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują:  
https://platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice 
1 x Adresat (e-mail): 
1 x a/a. 

https://platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice
https://platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice

